
SMLOUVA O DODÁVCE OBĚDŮ
___________________________________________________________________________

Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace
Sídlo: Na Pěšině 2842/13, 690 03 Břeclav
IČO: 48452734
Zastoupena ředitelem: PhDr. Davidem Malinkovičem
dále jako Dodavatel,

a

Mateřská škola Břeclav, Břetislavova 6, příspěvková organizace
Sídlo: Břetislavova 578/6
690 02 Břeclav
IČO: 49137158
Zastoupena ředitelkou: Lenkou Čudovou, ředitelka
dále jako Odběratel,

dále jen Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dodávce obědů.

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele k výrobě a dovozu obědů do místa plnění 
smlouvy. Složení potravin není v souladu s výživovými normami stanovenými přílohou č. 1 k 
vyhlášce č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů.

II. Místo plnění smlouvy

Břetislavova 6, 690 02 Břeclav
Slovácká 39, 690 02 Břeclav

III. Cena a platební podmínky

Cena oběda je ke dni uzavření smlouvy 80,- Kč včetně DPH.

Cena může být Dodavatelem změněna. O změně musí být Odběratel informován minimálně 
10 dnů předem písemný sdělením. Cena obědů je zveřejněna na webových stránkách 
organizace www.dsbreclav.cz.

Úhrada za objednané obědy se provede na základě faktury vystavené Dodavatelem za 
kalendářní měsíc nejpozději do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce se splatností 14 dnů. 

IV. Objednávání a odebírání obědů

Dodavatel zveřejní na svých webových stránkách www.dsbreclav.cz v sekci Jídelníčky jídelní 
lístek vždy na měsíc dopředu nejpozději do 20. dne předchozího kalendářního měsíce.
Odběratel se zavazuje poslat objednávku vždy do pátku do 10:00 na následující týden 
emailem na adrese obedy@dsbreclav.cz nebo objednat obědy telefonicky na čísle 
519 305 209. V objednávce musí být uveden počet objednávaných obědů a do kterého místa 
plnění jsou určeny. 

Obědy budou dodány v termoportu nejpozději do 11:30 hodin na adresu uvedenou v článku II 
smlouvy dle objednávky. Odběratel je povinen termoporty ten stejný den předat zpět 



zaměstnanci Dodavatele. Zaměstnanec Dodavatele vyzvedne termoporty nejpozději do 14:00 
na adrese kam byly dodány. Za čistotu a dezinfekci termoportu odpovídá Dodavatel.

Změny (odhlášení, přihlášení, změna varianty) jídla je Odběratel povinen nahlásit nejpozději 
do 10:00 hod předchozího pracovního dne telefonicky na telefonu 519 305 209 nebo 735 168 
957, jinak nebude změna zohledněna při dodání oběda ani při platbě za obědy.

Odběratel je povinen uhradit objednané obědy i v případě, že nebyly odebrány a nebyly řádně 
odhlášeny, s výjimkou případů, kdy neodebrání zaviní Dodavatel.

V. Odstoupení od smlouvy

Odstoupit od smlouvy může každá smluvní strana i bez udání důvodu a to písemnou výpovědí 
bez výpovědní lhůty. 

Ukončením smluvního vztahu nezaniká povinnost Odběratele uhradit objednané obědy před 
ukončením smluvního vztahu.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 31. 12. 2018. Tato doba se automaticky 
prodlužuje o jeden rok a to i opakovaně, neoznámí-li jedna se smluvních stran v předstihu 
jednoho měsíce před ukončením platnosti, že od smlouvy odstupuje.

Smlouvu lze vypovědět pouze písemně, výpovědní lhůta je 30 dní počínaje dnem 
následujícím po doručení výpovědi.

Jakékoli změny či doplňky této smlouvy je možné provést pouze formou písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu ve smyslu zákona       
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva 
nabude účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Smluvní strany stvrzují, že tuto smlouvu učinily svobodně, vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne V Břeclavi dne

Za dodavatele: Za odběratele:




